
 
 

Vytvořeno  12.1.2017 15:03:39 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 2. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 18.01.2017  
 
Plnění usnesení Rady m ěsta Ku řimi ke dni 11. 1. 2017 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - plnění usnesení RM  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Zůstávají nesplněna usnesení, jejíž naplnění závisí na spolupráci s druhou stranou. 
 
Odbor majetkoprávní žádá o prodloužení termínu pln ění:  
Usnesení č. 670/2013: 
OMP se v roce 2017 pokusí naposled přesvědčit Šmerdovi k podpisu smlouvy na věcné břemeno 
k dešťové svodnici na Dílech za sv. Janem. Nepodaří-li se smlouvu uzavřít, bude usnesení zrušeno. 
Z tohoto d ůvodu OMP žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 31. 12. 2017. 
 
Usnesení č. 541/2015: 
Stavba „Stavební úpravy areálu Neuman el. s.r.o.“ doposud nebyly dokončeny. Dle sdělení stavebníka 
je předpokládaný termín dokončení 31. 8. 2017. Smlouvu o zřízení věcného břemene tedy nelze 
uzavřít. 
Z tohoto d ůvodu OMP žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 31. 12. 2017. 
 
Usnesení č. 437/2013: 
Dle sdělení investora je stavba dokončena. SŽDC nemá zadaný znalecký posudek, který je nutný 
k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene.  
Z tohoto d ůvodu SŽDC žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 30. 11. 2017. 
 
 
 
Odbor investi ční žádá o prodloužení termínu pln ění: 
Usnesení č. 238/2016: 
žádáme o prodloužení termínu plnění na posun DZ na ul. Popkova před bytovým domem č. p. 1001 
na konec zpevněné plochy u příjezdové komunikace. Z důvodu nabytí právní moci stanovení místní 



 
 

Vytvořeno  12.1.2017 15:03:39 2

úpravy provozu na pozemních komunikacích veřejnou vyhláškou až 15. 1. 2017 a nyní trvajících 
mrazů. 
Z tohoto d ůvodu OI žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 31. 3. 2017.  
 
Usnesení č. 293/2016: 
Dne 6. 9. 2016 Zastupitelstvo města Kuřimi svým usnesením č. 1102/2016 souhlasilo se zahájením 
projekční přípravy investiční akce: „Kuřim, ul. Kpt. Jaroše - rekonstrukce kanalizace a vodovodu“. 
Rada města Kuřimi svým usnesením č. 293/2016 schválila zahájení zadávacího řízení akce: „Kuřim, 
ul. Kpt. Jaroše - rekonstrukce kanalizace a vodovodu“, výzvu a členy komise, s termínem plnění do 
31. 12. 2016. 
Z důvodu koordinace prací při rekonstrukci komunikace II/386 - ul. Legionářská se Správou a Údržbou 
Silnic JMK, byla upřednostněna rekonstrukce kanalizace a vodovodu v této ulici. 
Z tohoto d ůvodu OI žádá o prodloužení termínu pln ění usnesení do 31. 12. 2017. 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  b e r e   n a   v ě d o m í   plnění usnesení Rady města Kuřimi ke dni 11. 1. 2017 a prodlužuje  
termín plnění usnesení č. 670/2013 a usnesení č. 541/2015 do 31. 12. 2017, usnesení č. 437/2013 do 
30. 11. 2017, usnesení č. 238/2016 do 31. 3. 2017 a usnesení č. 293/2016 do 31. 12. 2017. 
 
Termín plnění: 18. 1. 2017 (KÚ) 
  

 
 
 






	__KNS__0
	A - plnění usnesení RM - doc2920

